
Zarządzenie Nr 15/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 524/22 Burmistrza Śmigla z dnia 12 grudnia 2022 r. 

dotyczącego wprowadzenia Regulamin wolontariatu w przytulisku dla zwierząt  

w Koszanowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie wolontariatu w przytulisku dla zwierząt w Koszanowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 524/22 Burmistrza Śmigla z dnia 12 grudnia 2022 r. 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wolontariuszem może być osoba spełniająca następujące wymagania: 

a.  ukończyła 18 lat, lub 

b. ukończyła 16 lat po przedłożeniu zezwolenia rodziców / opiekunów prawnych  

na wykonywanie świadczeń wolontariatu – oświadczenie stanowi załącznik nr 1; 

c. ukończyła 14 lat i jest uczniem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

 im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie, po przedłożeniu zezwolenia rodziców / 

opiekunów prawnych na wykonywanie świadczeń wolontariatu – oświadczenie stanowi 

załącznik nr 1 do Regulaminu; 

d.  posiada pełną zdolność do czynności prawnych; 

e.  nie orzeczono wobec niej zakazu posiadania zwierząt lub pracy ze zwierzętami; 

f.  złoży w Biurze przytuliska wypełnione i podpisane porozumienie stanowiące załącznik 

nr 2 do Regulaminu.” 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


